采用 FOUNDATION FieldbusTM 通信
应用
• 温度变送器带双通用输入通道，采用 FOUNDATION
FieldbusTM 通信，将不同类型的输入信号转换为数字量输
出信号
• iTEMP TMT85 具有高可靠性、高长期稳定性和高测量精
度，配备高级诊断功能，尤其满足关键工艺段的测量要求
• 最高安全性和最高可靠性，最低使用风险

Endress+Hauser 7
资源块中包含清晰标识和区分设备所需的全部参数，相当于电子版的设备铭牌。除了在现场总线
上操作设备所需的参数外，资源块还提供订货号、设备 ID、硬件版本号、固件版本号等可用信
息。
“传感器 1”和“传感器 2”转换块
模块化温度变送器的转换块中包含所有与测量输入变量相关的所有测量参数和设备参数。
显示转换块
“显示”转换块参数用于进行选配显示单元设置。
高级诊断
所有自监测和诊断参数列举在此功能块中。
模拟量输入（AI）
在模拟量输入（AI）功能块中，来自转换块的过程变量用于实现控制系统中的后续自动化功能
（例如比例设置、限定值处理）。
PID 功能块
此功能块中包含输入通道处理、比例-积分-微分控制器（PID）和模拟量输出通道处理。可以实现
基本控制、前馈控制、级联控制和带限定值的级联控制。
输入信号选择（ISEL）功能块
输入信号选择（ISEL）功能块最多可以选择四路输入，按设定操作输出。
电源
电源 U = 9...32 V DC，不受极性影响（最大电压 Ub = 35 V）
电气连接
AC
RD
WH
B
1+
2-
7
6
5
4
3
RD (BK)
WH (YE)
D
E
F
1
2
  A0046019
 3 模块化温度变送器的接线端子分配
A 传感器输入 1，热电阻（RTD）和电阻（Ω）信号，两线制、三线制和四线制连接
B 传感器输入 1，热电偶（TC）和电压（mV）信号
C 传感器输入 2，热电阻（RTD）和电阻（Ω）信号，两线制和三线制连接
D 传感器输入 2，热电偶（TC）和电压（mV）信号
E 显示单元连接，服务接口
F 总线端和电源
iTEMP TMT85
8 Endress+Hauser
接线端子 传感器连接电缆和供电电缆可选螺纹式接线端子或直推式接线端子：
接线端子设计 电缆设计 电缆横截面
螺纹式接线端子（现场总线接线端
子上的插片方便与手操器连接，例
如 FieldXpert、FC475、Trex）
硬线或软线 ≤ 2.5 mm² (14 AWG)
直推式接线端子（连接电缆的最短
去皮长度为 10 mm (0.39 in)）
硬线或软线 0.2 … 1.5 mm² (24 … 16 AWG)
软线，带线鼻子，带或不带塑料套
管
0.25 … 1.5 mm² (24 … 16 AWG)
使用直推式接线端子且软电缆的横截面积不超过 0.3 mm²时，必须搭配线鼻子。否则，在将
软电缆连接至直推式接线端子时，不建议使用线鼻子。

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
Endress+Hauser 提供多种设备附件，以满足不同用户的需求。附件可以随设备一同订购，也可以
单独订购。具体订货号信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心，或登陆 Endress+Hauser 公司
网站的产品主页查询：www.endress.com。
供货清单中包含以下附件：
• 印刷版《简明操作指南》
• ATEX 补充文档资料：ATEX《安全指南》（XA）、控制图示（CD）
• 模块化温度变送器的安装材料
• 可选安装材料，适用于现场型外壳（墙装或管装）
iTEMP TMT85
20 Endress+Hauser
设备专用附件 附件
TID10 可插拔式显示单元，适用 Endress+Hauser 模块化温度变送器 iTEMP TMT8x 1)
TID10 服务电缆，用于远程操作显示单元（以便执行服务）；长度 40 cm
TA30x 现场型外壳，用于安装 Endress+Hauser 模块化温度变送器
DIN 导轨安装转接头，DIN 导轨夹符合 IEC 60715 标准（TH35），不带固定螺丝
标准 DIN 导轨安装套件（2 个螺丝+弹簧、4 个锁紧垫圈和 1 个显示单元接口保护盖）
US - M4 固定螺丝（2 个 M4 螺丝和 1 个显示单元接口保护盖）
现场总线连接头
（FF）：
• NPT ½" → 7/8"
• M20 → 7/8"
不锈钢墙装架
不锈钢管装架